1

中共云南师大委员会组织部（通知）

云师大组通字[2016]12 号

关于开展“我心中的优秀党员”支部学习活动的通知

各单位党委、党总支、直属党支部：

为深入开展“两学一做”学习教育，扎实推进“基层党建推进年”

工作，激励和动员广大师生党员进一步坚定信念、振奋精神，使广大

党员学有榜样、干有标兵，经研究决定面向全校师生党员开展“我心

中的优秀党员”支部学习活动。现将有关事项通知如下：

一、内容要求

以“我心中的优秀党员”为主题，围绕党员中的先进典型以及身

边优秀党员事迹，畅谈大家心中的优秀党员形象和优秀党员标准，以

此为模范，激励自己成为一名优秀党员。

二、参与学习对象

全校师生党员

三、学习时间

2016 年 11 月 1 日—11 月 15 日

四、学习要求

1、各单位基层党支部结合实际，组织本支部党员积极参与。学

习会后各学院推荐一名代表参加 11月中旬校团委承办的“我心中的

2

优秀党员”演讲比赛,具体比赛事宜由校团委另行通知。

2、各单位党委、党总支、直属党支部要认真做好学习活动的宣

传发动工作，同时做好相关活动记录，以此活动为契机引导广大党员

学习先进、崇尚先进、争当先进。

3、各单位学习活动总结及图片于 2016 年 11 月 20 日前发送至

ynnuzzk@163.com 邮箱。

中共云南师范大学委员会组织部

2016 年 10 月 31 日

主题词：“两学一做”学习教育 我心中的优秀党员

发：各单位党委、党总支、直属党支部

中共云南师范大学委员会组织部 归档 1份